i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddzialanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez osrodki pomocy spolecznej.

§ 2. Gmina Lelkowo przeznacza na realizacje projektu "Aktywizacja zawodowa i spoleczna
w gminie Lelkowo" w 2011 roku srodki finansowe jako wklad wlasny w wysokosci 9 097,20 zl.
(slownie: dziewiec tysiecy dziewiecdziesiat siedem zlotych dwadziescia groszy).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Lelkowo.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.